平成　　　年　　　　月　　　日
Date:
高エネルギー加速器研究機構長　殿
To Director General

   High Energy Accelerator Research Organization (KEK)
名前／Name
印／Signature

自動車保管場所使用承諾証明書の発行について（依頼）

Application Form for a Certificate for Parking Space

標記のことについて、自動車購入のため証明書を発行してくださるようお願いします。
I request for issuing a certification for purchasing a car.
自動車保管場所　No.
No. of parking space